
ZARZĄDZENIE NR 57/20 
WÓJTA GMINY RYJEWO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje: 

§ 1.  
1. Dochody budżetu gminy na 2020 rok  zwiększa się  o  kwotę   40 990,00  zł 
do wysokości  29 465 109,59 zł, w tym: 
᠆  dochody bieżące:        29 360 718,59 zł 
᠆  dochody majątkowe:       104 391,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy na 2020 rok  zwiększa się  o  kwotę   90 000,00  zł 
do wysokości  31 777 963,59 zł, w tym: 
᠆  wydatki bieżące:        29 078 728,59 zł 
᠆  wydatki majątkowe:    2 699 235,00 zł 

§ 2.  
Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

§ 3.  
Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy 
w tym: rozdysponowanie rezerwy ogólnej na kwotę  31.365,00 zł. 

§ 4.  
Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Słupczyński 

Id: 2958827E-E523-4B73-ACC4-AE23C7EFDB26. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/20 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22
 

czerwca 2020 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 6 062 480,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-1 122,00 0,00 6 061 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 3 292 979,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -1 122,00 0,00 3 291 857,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 3 280 979,00 -1 122,00 0,00 3 279 857,00

758 11 027 391,00Różne rozliczenia -47 888,00 0,00 10 979 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 976 334,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -47 888,00 0,00 5 928 446,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 976 334,00 -47 888,00 0,00 5 928 446,00

852 532 780,00Pomoc społeczna 0,00 90 000,00 622 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

85295 3 000,00Pozostała działalność 0,00 90 000,00 93 000,00

3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

Id: 2958827E-E523-4B73-ACC4-AE23C7EFDB26. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

29 319 728,59razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
62 999,40 0,00 0,00 62 999,40

-49 010,00 90 000,00 29 360 718,59

majątkowe
104 391,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 391,00 0,00 0,00 47 391,00

0,00 0,00 104 391,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 424 119,59

110 390,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 110 390,40

-49 010,00 29 465 109,5990 000,00

Id: 2958827E-E523-4B73-ACC4-AE23C7EFDB26. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/20 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 czerwca 2020
roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 171 756,00 171 756,00 171 756,00 0,00 171 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 365,00 -31 365,00 -31 365,00 0,00 -31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 391,00 140 391,00 140 391,00 0,00 140 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 171 756,00 171 756,00 171 756,00 0,00 171 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 365,00 -31 365,00 -31 365,00 0,00 -31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 391,00 140 391,00 140 391,00 0,00 140 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 171 756,00 171 756,00 171 756,00 0,00 171 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 365,00 -31 365,00 -31 365,00 0,00 -31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 391,00 140 391,00 140 391,00 0,00 140 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 502 496,40 9 502 496,40 8 493 274,00 7 069 432,00 1 423 842,00 659 022,00 290 201,00 59 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 533 861,40 9 502 496,40 8 493 274,00 7 069 432,00 1 423 842,00 659 022,00 290 201,00 59 999,40 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 895 765,49 6 895 765,49 6 573 893,09 5 953 345,09 620 548,00 0,00 261 873,00 59 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 927 130,49 6 895 765,49 6 573 893,09 5 953 345,09 620 548,00 0,00 261 873,00 59 999,40 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 829 680,00 1 829 680,00 1 141 740,00 490 970,00 650 770,00 0,00 684 940,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 919 680,00 1 919 680,00 1 141 740,00 490 970,00 650 770,00 90 000,00 684 940,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 21 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 90 000,00 21 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 687 963,59 29 020 093,59 17 525 367,19 11 177 797,44 6 347 569,75 1 879 100,00 9 262 627,00 62 999,40 0,00 290 000,00 2 667 870,00 2 667 870,00 60 391,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 365,00 -31 365,00 -31 365,00 0,00 -31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 365,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 777 963,59 29 078 728,59 17 494 002,19 11 177 797,44 6 316 204,75 1 969 100,00 9 262 627,00 62 999,40 0,00 290 000,00 2 699 235,00 2 699 235,00 60 391,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2958827E-E523-4B73-ACC4-AE23C7EFDB26. Podpisany Strona 1




